
 
 

UCHWAŁA NR XVII/111/2025 
RADY GMINY TYMBARK 

z dnia 5 listopada 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/121/2016 Rady Gminy Tymbark z dnia 13 września 2016 r. 
w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 733 z późn. zm.) Rada Gminy Tymbark uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/121/2016 Rady Gminy Tymbark z dnia 13 września 2016 r. (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z 2016 r. poz. 5380) § 1 otrzymuje brzmienie: ,,Opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi zebranymi na terenie nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, uiszcza się 
w następujących terminach: 

1. do 28 lutego (w roku przestępnym – do 29 lutego) – za I kwartał, 

2. do 30 kwietnia – za II kwartał, 

3. do 31 lipca – za III kwartał, 

4. do 31 października – za IV kwartał.” 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Tymbark. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzedowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Tymbark 

 
 

Iwona Toporkiewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 listopada 2025 r.

Poz. 6589


	UCHWAŁA NR XVII/111/2025 RADY GMINY TYMBARK z dnia 5 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-11-17T15:34:40+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




